	2015年大学生到临潼区基层从医从教从事农技服务省级资助生面试成绩及进入体检人员名单
	

	序号
	姓名
	性别
	岗位
	报考专业
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	是否进入体检
	

	1
	李二样
	女
	专业技术
	医学影像技术
	38.8
	81.8
	60.3
	是
	

	2
	代宇航
	女
	专业技术
	医学影像技术
	37.4
	76.2
	56.8
	　
	

	3
	魏蕊樱
	女
	专业技术
	医学检验技术
	63.6
	82.8
	73.2
	是
	

	4
	毕常欢
	女
	专业技术
	医学检验技术
	60.6
	76
	68.3
	　
	

	5
	曾东国
	男
	专业技术
	医学检验技术
	60.4
	缺考
	30.2
	　
	

	6
	程敏娜
	女
	专业技术
	护理学
	65.4
	79.8
	72.6
	是
	

	7
	彭英萍
	女
	专业技术
	护理学
	61.8
	78.6
	70.2
	　
	

	8
	沙珍
	女
	专业技术
	护理学
	53.8
	79.6
	66.7
	　
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


